[image: image1.png]

	    Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26 мая 2021 года
	                пгт Кавалерово
	 №
	 393

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 27 апреля 2020 года № 91-НПА «О Положении «О порядке получения муниципальными служащими органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями» (в редакции от 29.01.2021 № 123-НПА)

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

Р Е Ш И ЛА:

           1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 27 апреля 2020 года № 91-НПА «О Положении «О порядке получения муниципальными служащими органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями» (в редакции от 29.01.2021 № 123-НПА).

           2. Направить указанное решение главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.

           3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

А.П. Петров

[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТ 27 АПРЕЛЯ 2020 ГОДА № 91-НПА
«О ПОЛОЖЕНИИ «О ПОРЯДКЕ ПОЛУЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РАЗРЕШЕНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЯ НАНИМАТЕЛЯ
НА УЧАСТИЕ НА БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ОСНОВЕ В УПРАВЛЕНИИ НЕКОММЕРЧЕСКИМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ»
(в редакции от 29.01.2021 № 123-НПА)
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

                   26 мая 2021 года

1. В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 27.04.2020 № 91-НПА «О Положении «О порядке получения муниципальными служащими органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями» (в редакции от 29.01.2021 № 123-НПА):

1.1. в абзаце 1 пункта 3 слова «о разрешении» заменить словами «о получении разрешения»;

1.2. в пункте 11 слова «Заявление с резолюцией представителя нанимателя (работодателя)» заменить словами «Заявление с прилагаемыми к нему документами, мотивированное заключение, а также принятое представителем нанимателя (работодателем) решение в форме распоряжения».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Кавалеровского муниципального района

А.С. Бурая

пгт Кавалерово
От  28 мая 2021 года
№   145-НПА